vergunningn vergunning verleend

ummer

053-2022-
RH

051-2022-
RH

2022-0106

2022-0105

2022-0078

2022-0109

2022-0108

2022-0104

2022-0103

2022-0102

2022-0085

049-2022-
RH
048-2022-
RH

aan

Nijkamp
Energiedistributie BV

Stedin Netten BV

Stedin Netbeheer BV

Stedin Netbeheer BV

Gemeente Den Haag

Stedin Netbeheer BV

Stedin Delft
Netbeheer

Verdee Infra BV

W-sign
Verkeersmaatregelen

Stedin Netbeheer BV

Tissink
Specialistische
Afdichtingen BV
VolkerWessels
Telecom FttX BV
Schuuring installatie
techniek

datum
verleend

3.5.2022

3.5.2022

14.4.2022

14.4.2022

14.4.2022

19.4.2022

19.4.2022

13.4.2022

13.4.2022

13.4.2022

8.4.2022

28.4.2022

28.4.2022

werkzaamheden

aanleggen stadsverwarmingsleidingen voor primaire warmtenet tpv
Bergweg en Agniesestraat te Rotterdam

verwijderen electra en gas aansluitingen tpv Stadsplein 99 te Capelle
a/d lssel
het realiseren van een aansluiting op halte, locatie Goeverneurlaan
te Den Haag.
het realiseren van een aansluiting op halte, locatie Erasmusweg te
Den Haag.
het herinrichten van de openbare ruimte en verkeerskruising
inclusief verplaatsen BVL mast, locatie Zuiderparklaan-
Loosduinsekade te Den Haag.
het vervangen van LD en HD gasnet op diverse locatie in centrum
Den Haag.
het uitvoeren van een reparatie aan HD-gasnet, klasse 2 gaslekkage,
locatie Delftweg te Rijswijk
het vervangen van opsluitbanden voor inritbanden, locatie
Kalvermarkt te Den Haag.

het aanplanten van een boom, locatie Wateringsevest te Delft.

het realiseren van een aansluiting op halte, locatie Erasmusweg te
Den Haag.

het afdichten van voegen/dilataties ter plaatse van perrons, locatie
station Buytenwegh te Zoetermeer

gestuurde boring tbv aanleg glasvezelnetwerk tpv Schout
Bontebalpad te Rotterdam
blazen van subducts in bestaande hdpe buis tpv Delftseplein
Rotterdam

verleend
door

RET

RET

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

RET

RET

gepublicieerd
op

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022



047-2022-
RH
046-2022-
RH
045-2022-
RH

2022-0100

2022-0099

2022-0090

2022-0089

2022-0088

2022-0087

2022-0086

2022-0081

2022-0080

2022-0084

2022-0082

Stedin Netten BV

Mouwrik
Waardenburg BV

gebr.kleons bv

Gemeente Den Haag

Gemeente Den Haag

VolkerWessels
Telecom
Infratechniek

Stedin Netbeheer

Stedin Netbeheer BV

Verschoor Schilders
BV

WBR Infra Advies

Politie — Eenheid Den
Haag

Stedin Netbeer BV

VolkerWessels
Telecom
Infratechniek BV
Unsal Infratechniek
BV

28.4.2022

28.4.2022

22.4.2022

7.4.2022

7.4.2022

7.4.2022

6.4.2022

4.4.2022

4.4.2022

4.4.2022

4.4.2022

18.3.2022

29.3.2022

28.3.2022

verwijderen en uitbreiden LS-net tpv Stadsplein te Capelle a/d Ijssel

vervangen asfalt en herstellen straatwerk tpv Groeninx van
Zoelenlaan-Groene tuin te Rotterdam
bestratingswerkzaamheden tpv Burgemeester Le Fevre de
Montignylaan te Rotterdam
het vervangen van VRI K603 inclusief masten, verkeerslichten,
detectielussen en bekabeling, locatie Rijswijkseweg te Den Haag
het vervangen van VRI K422 inclusief masten, verkeerslichten,
detectielussen en bekabeling, locatie Oude Haagweg te Den Haag
het aanleggen van GVK kabels inclusief het realiseren van een
gestuurde boring, locatie Weigelia, Heuvelweg en Graaf Willem de
Rijkelaan te Leidschendam.
het saneren en aanleggen van LD-gasleidingen, locaties
Riviervismarkt, Dagelijkse Groenmarkt, Kerkplein en Gravenstraat te
Den Haag.
het herstellen/aanbrengen van KB meetpunten aan HD-gasleiding,
locatie Dedemsvaartweg te Den Haag.
het verrichten van gevelonderhoud m.b.v. steiger, locatie
Kalvermarkt te Den Haag.
het aanleggen van kabels en leidingen t.b.v. renovatie Binnenhof,
locatie Hofweg te Den Haag.
het plaatsen van barriers t.b.v. Veteranendag 2022, locatie
Parkstraat t.h.v. Kazernestraat, Gravenstraat t.h.v. Buitenhof, Spui
t.h.v. Gedempte Gracht, Wijnhaven t.h.v. Kalvermarkt en
Toernooiveld te Den Haag.
het vervangen van gasleidingen, bestaande leiding wordt gebruikt
als mantelbuis, locatie Juliana van Stolberglaan te Den Haag
het blazen van GVK kabels in bestaande mantelbuizen, en het
aanleggen van GVK kabels in nieuw te leggen mantelbuis, locatie
Gevers Deynootweg en Circusplein te Den Haag.
herstellen van armaturen OV-verlichting, locatie Laakkwartier te
Den Haag.

RET

RET

RET

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022



2022-0051

042-2022-
RH
075-2022-
RH
069-2022-
RH
068-2022-
RH

044-2022-
RH

043-2022-
RH
040-2022-
RH
039-2022-
RH
037-2022-
RH
036-2022-
RH

035-2022-
RH

033-2022-
RH

034-2022-
RH

Provincie Zuid-
Holland
Gemeente
Rotterdam
Rotterdam Marathon
BV
Rotterdam Marathon
BV
Rotterdam Marathon
BV
Stichting Vrienden
Houweling Telecom
Museum

Evides Waterbedrijf

Netwerk exploitatie
maatschappij BV
De Bruyn & Nelisse
BV
Gemeente
Barendrecht
Volker Wessels
Telecom services BV

Eneco Warmtenetten

BV

Eneco Warmtenetten
BV

Eneco Warmtenetten
BV

24.3.2022

18.4.2022

7.4.2022

6.4.2022

5.4.2022

18.4.2022

18.4.2022

18.4.2022

18.4.2022

14.4.2022

11.4.2022

11.4.2022

11.4.2022

11.4.2022

uitvoeren van groot onderhoud aan de Hoornbrug, locatie Lijn van
Hoornwijck te Rijswijk.
uitvoeren werkzaamheden langs spoortalud om het schouwpad te
herstellen tpv metrostation Schiedam Centrum te Schiedam

opbouw evenement Marathon Rotterdam tpv Coolsingel Rotterdam

opbouw evenement Marathon Rotterdam tpv Burgemeester van
Walsumweg te Rotterdam
opbouw evenement Marathon Rotterdam tpv Schiedamsedijk te
Rotterdam

restauratie monumentale telecomverdeler tpv Noordsingel-
Teilingerstraat te Rotterdam

vervangen distributie- en mantelbuis drinkwater dmv open
ontgraving tpv Bergwerg Rotterdam

gestuurde boring tpv Burgemeester van Haarenlaan te Schiedam

graven proefsleuven tussen tram en rijweg langs trottoirband tpv
Hofplein te Rptterdam
bestratingswerkzaamheden tpv Avenue Carnisse-Zuidersingel te
Barendrecht
uitvoeren gestuurde boring tpv Rivierweg-Fluiterlaan te Capelle ad
ljssel
vervangen stadsverwarmingsleidingen in mantelbuis in combinatie
met RET project P.20.006 tpv Burg. Van Walsumweg-Mariniersweg
te Rotterdam
vervangen stadsverwarmingsleidingen in mantelbuis in combinatie
met RET project P.20.006 tpv Burg. Van Walsumweg-Oostplein te
Rotterdam
vervangen stadsverwarmingsleidingen in mantelbuis in combinatie
met RET project P.20.006 tpv Burg. Van Walsumweg-Kipstraat te
Rotterdam

HTM

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022



031-2022- Hoeflake

RH Infratechniek
023-2022- Gemeente

RH Rotterdam
029::22_ Stedin Netbeheer BV

Van Lochem Den
2022-0079 Haag
Totaalonderhoud BV

2022-0077 StepHear NL

Gemeente Den Haag

2022-0076 .
ibDH

Gebr. Van Kessel

2022-0075
Wegenbouw BV

2022-0074 Stedin Netbeheer BV

006-2022-
VORM Bouw BV
RH
032-2022- Stedin Netbeheer BV
RH
029-2022- .
Stedin Netten BV
RH
VolkerWessels
028-2022- Telecom
RH Infratechniek BV |
KPN BV
027-2022-

Gemeente Maassluis
RH

30.3.2022

11.4.2022

8.4.2022

21.3.2022

21.3.2022

18.3.2022

18.3.2022

18.3.2022

5.4.2022

30.3.2022

30.3.2022

30.3.2022

29..3.2022

vervangen verkeersregelingsinstallatie inclusief tramlussen tpv Blaak-

Keizerstraat te Rotterdam
slaan van damwand voor vervangen van kade tpv Lanslootseweg te
Rotterdam
verwijderen van buitenbedrijfzijnde MS en TC kabels en vervangen
van GlJ leidingen tpv Van Oldenbarneveltstraat te Rotterdam

het verrichten van schilderwerkzaamheden m.b.v. steiger, locatie
Steijnlaan te Den Haag

het uitvoeren van een pilot m.b.t. installeren, testen en demonteren
van navigatiebakens, locaties Rijnstraat en Tramplatform Den Haag
CsS.
het herinrichten van de openbare ruimte, aanpassen
spoorconstructie en wijziging verharding, locatie Florence
Nightingaleweg te Den Haag.
het herstellen van kitvoegen schampkanten Nelson Mandelabrug,
locatie station Driemanspolder te Zoetermeer.
het aanleggen van een LD gasleiding m.b.v. boogzinker en het
verwijderen van TC kabels, locatie Cannenburglaan te Den Haag.
realisatie grondgebonden woningen en appartamenten tpv
Katadreuffestraat-Laan op Zuid te Rotterdam

verzwaren LS-aansluiting tpv Westblaak te Rotterdam

uitbreiden LS-net tpv Delftse Poort te Rotterdam

uitvoeren boring tbv aanleg glasvezel tpv Briandpad-Einsteinplaats
te Rotterdam

aanbrengen geleidelijn en herstraten trottoir

RET

RET

RET

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

RET

RET

RET

RET

RET

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022



2022-0072

2022-0071

2022-0070

2022-0069

2022-0068

2022-0067

2022-0066

2022-0059

2022-0058

005-2022-
RH
026-2022-
RH
024-2022-
RH
022-2022-
RH
020-2022-
RH
018-2022-
RH

Stedin

Unihorn Geodata en
Monitoring

Blue Molenkamp

Van Gelder Boren

Saan Horizontaal en
Verticaal Transport
BV

Dynniq

Life | Live BV

Stedin Netbeheer BV

Gemeente Den Haag
DSB
VolkerWessels
Telecom BV

Stedin Netbeheer BV

Othman Oufkir

VolkerWessels
Telecom BV

Visser Smit Hanab

Stedin Netbeheer BV

11.3.2022

11.3.2022

11.3.2022

11.3.2022

11.3.2022

7.3.2022

7.3.2022

7.3.2022

21.2.2022

21.3.2022

21.3.2022

21.3.2022

21.3.2022

21.3.2022

21.3.2022

het herstellen van een voedingskabel OV-verlichting, locatie

Escamplaan te Den Haag

het verrichten van deformatiemetingen m.b.v. hoogtebouten,

locatie trambuis Vliettunnel te Leidschendam

het verrichten van glasbewassing m.b.v. hoogwerker, locatie

Parkstraat te Den Haag
het realiseren van drie gestuurde boringen t.b.v. aanleg GVK kabels,
locaties Bikolaan, Israéllaan en Buitenstede te Delft.

het verrichten van hijswerkzaamheden t.b.v. vervangen bronpomp,
locatie Prinsessegracht te Den Haag.

het herstellen van een voedingskabel t.b.v. openbare verlichting,
locatie Weteringkade te Den Haag.
het opbouwen, inrichten en afbreken van een evenementen-terrein
(bouwen van podium, tenten etc.) t.b.v. het Life | Live festival,
locatie Kerkplein te Den Haag.
het aanleggen van een LS-kabel inclusief het realiseren van een
boogzinker, locatie Stadhouderslaan te Den Haag.
het wijzigen van fundering en wegverharding naar asfalt, locatie
Uitenhagestraat te Den Haag
aanleg gestuurde boringen aanleg KPN Koper Kabel tpv Stationsweg
1 Hoek van Holland

werkzaamheden aan het LS-net tpv Lijnbaan 102 Rotterdam

verwijderen oude boomroosters en aanbrengen halfverharding tpv
Broersvest te Schiedam

uitvoeren gestuurde boring tpv Beesdestraat thv Cannenburchstraat

te Rotterdam
aanbrengen van een ondergrondse leiding tbv stadswarmte tpv Van
Vollenhovenstraat te Rotterdam

aanleggen en verwijderen van een aantal lagedrukgasleidingen tpv

Straatweg 29 Rotterdam

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

RET

RET

RET

RET

RET

RET

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022



017-2022-
RH
016-2022-
RH
015-2022-
RH

2022-0034

2022-0057

2022-0056

2022-0044

2022-0055

025-2022-
RH
2022-0053

2022-0054

2022-0046

2022-0045

2021-0377

021-2022-
RH

2022-0052

Stedin Netbeheer BV
Stedin Netbeheer BV
Stedin Netbeheer BV

ID Light BV

Stedin Netbeheer BV

Terra Nostra BV

Stedin Netbeheer BV

BAM Infra Rail

Mouwrik
Waardenburg BV
CityTec

BAM Infra Telecom

Stedin Netbeheer BV

W-Sign
Verkeermaatregelen
Aannemingsbedrijf
G. Bruijnes BV
Mouwrik
Waardenburg BV

Gemeente Delft

21.3.2022

21.3.2022

21.3.2022

25.1.2022

17.2.2022

16.2.2022

17.1.2022

10.2.2022

9.3.2022

8.2.2022

10.2.2022

24.1.2022

21.1.2022

21.1.2022

21.2.2022

3.2.2022

proefsleuven voor oplossen lekkende gasleiding tpv Kleiweg 234 te
Rotterdam
vervangen het gasnet en het huidige gasnet gebruken als mantelbuis
tpv Schieweg te Rotterdam
aanleg 20 stuks openbare verlichting tpv Stadionweg 44 te
Rotterdam
het installeren van feestverlichting in bomen voor een periode van
naar verwachting vijf jaar, locatie Hofweg te Den Haag.
het aanleggen van 3 verbindingen 25 kV en 2x duct t.b.v. GVK kabels
inclusief het realiseren van twee gestuurde boringen, locatie
Buitenhofdreef te Delft.
het graven van profielsleuven t.b.v. onderzoek wortelgestel en
bodemprofiel, locatie Hofweg te Den Haag.
het plaatsen (inclusief fundatie) van tijdelijke noodcontainers ten
behoeve van overname stroomvoorziening, locatie De Constant
Rebequestraat te Den Haag.
herstellen van een ingeklapt riool, locatie Oudemansstraat te Den
Haag.
vervangen tegels voor natuursteen lang het tramspoor tpv Van
Oldenbarneveltplaats 1 te Rotterdam
herstellen van OV-verlichting, locatie Vrijenbanselaan te Delft.
het aanleggen van GVK kabels inclusief het realiseren van een
boogzinker, locatie Torenstraat te Den Haag
het herstellen van bedrading kathodische bescherming gasleiding,
locatie Delftweg te Rijswijk.
het opbouwen van een vaste torenkraan opstelling m.b.v. mobiele
kraan, locatie Buitenhof te Den Haag
verrichten gevelrenovatie mbv torenkraan en gevelsteigers tpv
Buitenhof te Den Haag
vervangen natuursteen tussen het spoor tpv Coolsingen 75 te
Rotterdam
het beschilderen van twee TWI-kasten met een kunstuiting, locatie
Phoenixstraat-Westvest te Delft.

RET

RET

RET

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

RET

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

RET

HTM

22-4-2022

22-4-2022

22-4-2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022



2022-0047

2022-0048

2022-0049

2022-0050

014-2022-
RH
013-2022-
RH
012-2022-
RH
011-2022-
RH
010-2022-
RH
009-2022-
RH
008-2022-
RH
007-2022-
RH
209-2021-
RH
226-2021-
RH

249-2021-
RH

247-2021-
RH

D. Resmann

VolkerWessels
Telecom
Kraanbedrijf
Nederhoff BV

HABO GWW

gebr. Kloens bv

Gemeente
Rotterdam
Gemeente
Rotterdam
VolkerWessels
Telecom BV
VolkerWessels
Telecom BV

Evides Waterbedrijf

Evides Waterbedrijf

Ziggo BV

Stedin Netten BV

Wereldhave

Stedin Netten BV

VolkerWessels
Telecom BV

31.1.2022

1.2.2022

1.2.2022

1.2.2022

9.2.2022

9.2.2022

9.2.2022

9.2.2022

9.2.2022

9.2.2022

9.2.2022

9.2.2022

17.11.2021

7.2.2022

7.2.2022

7.2.2022

het verrichten van gevelrenovatie m.b.v. steiger, locatie
Goudenregenstraat te Den Haag.
het demonteren van een steiger, locatie Laan van Meerdervoort te
Den Haag
het verrichten van hijswerkzaamheden t.b.v. Koninklijke Bibliotheek,
locatie Prins Willem-Alexanderhof te Den Haag.
het aanpassen van een voetgangersoversteekplaats, locatie
Loosduinsekade te Den Haag.
verwijderen verkeersgeleider tussen 2 sporen tpv Bergweg te
Rotterdam
vervangen conventionele verlichting naar LED tpv Kralingen-
Crooswijk te Rotterdam
vervangen conventionele verlichting naar LED tpv Prins
Alexanderlaan te Rotterdam
uitvoeren gestuurde boring (nr 36) tpv Spinozaweg thv Catullusweg
te Rotterdam

uitvoeren gestuurde boring (nr 44) tbv glasvezeluitrol tpv Molenvliet-

Anthony Tijkenstraat te Rotterdam
vervangen drinkwater distributie en mantelbuis tpv Mary
Zeldenruststraat-Slimme Watering te Schiedam
vervangen distributie drinkwater leidingen tpv Kleinwe-Straatweg te
Rotterdam
onderzoeken bestaande mantelbuis onder trambaan tpv
Crooswijkseweg te Rotterdam
aanpassing LS- en MS net tbv maken 3X100A aansluiting tpv
Zwaardijk te Poortugaal
uitbreiding winkelcentrum Koperiek tpv metrostation Capelle
Centrum te Capelle a/d ljssel
aanleg en verwijderen laag- en middenspanningskabels, lage- en
hogedrukgasleidingen en aanleg matelbuizen tpv Slimme Watering
te Schiedam
gestuurde boring (nr.20) tbv glasvezel tpv Portlandsebaan te
Barendrecht

HTM

HTM

HTM

HTM

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022



2022-0040

2022-0038

2022-0037

2022-0043

2022-0039

2022-0036

2022-0035

2021-0376

2021-0359

2022-0032

2021-0358

Stichting Nederlands
Veteraneninstituut
Weste Bezit
Maatschappij BV

21.1.2022

14.1.2022

Stedin Netten BV 14.1.2022

Gemeente Den Haag

17.1.2022
DSB

Stedin Netten BV 17.1.2022

Stedin Netten BV 14.1.2022

Dynniq 14.1.2022

Gemeente Den Haag

13.1.2022
DSB
Gemeente Den Haag ., .,
DSB
10.1.2022
PCO Infra

het plaatsen van tribunes, hekwerken en mastvoeten t.b.v.
Nationaal defilé Veteranendag 2022, locatie centrum Den Haag.
het reinigen en inspecteren van het rioolstelsel, locatie Aaltje
Noorderwierstraat te Den Haag.

het uitbreiden van het LS-net t.b.v. aansluiting OV-kast m.b.v.
bestaande mantelbuis, locatie Sir Winston Churchilllaan te Rijswijk

het vervangen van de kademuur en het herinrichten van de
openbare ruimte, locatie Houtzagerssingel en Om en Bij te Den Haag

het uitbreiden van het LS-net t.b.v. aansluiting perronkast, locatie
Erasmusweg te Den Haag
het aanpassen van LD-gasleiding m.b.v. doorvoeren in bestaande
gasleiding als mantelbuis, locatie Oudemansstraat te Den Haag
het aanbrengen van voedingskabel t.b.v. OV-verlichting, locatie
halte HLT2921 Wouwermanstraat te Den Haag
het herinrichten van de openbare ruimte inclusief het verwijderen
en vervangen van spoorweginfrastructuur in het kader van INTHR
16M, locatie Loevesteinlaan, Erasmusweg, Hildebrandstraat en
Goeveneurlaan te Den Haag
het herinrichten van de openbare ruimte inclusief het vervangen
van spoorweginfrastructuur in het kader van INTHR 16V en 16Z,
locatie Torenstraat, Vondelstraat, Zoutmanstraat, Laan van
Meerdervoort, Gravenstraat en Buitenhof te Den Haag
het onderhouden van OV-installaties waaronder het
aanbrengen/vervangen van armaturen, uithouders en lampen nabij

jaarvergunning het spoor, inclusief verrichten van kabelwerkzaamheden binnen de

Gemeente Den Haag
DSB

11.1.2022

gemeente Den Haag.

inrichten openbare ruimte incl. vervangen spoorweginfrastructuur
ihkv INTHR 16S tpv Statenlaan

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022



Gemeente Den Haag 10.1.2022 inrichten openbare ruimte incl. vervangen spoorweginfrastructuur

2021-0357
DSB ihkv INTHR 16X tpv Waldeck Pyrmontkade en Stadhouderslaan

HTM 4.3.2022

214-2021- Gemeente

25.1.2022 vertikale boring tbv meetbuis tpv Hillelaan te Rotterdam RET 4.3.2022
RH Rotterdam



